
ZARZĄDZENIE NR 0050.1815.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

  z dnia  20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska pełniącej obowiązki dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Nr 11 „Krasnala Hałabały”  w Jeleniej Górze  

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                      
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

  
Odwołuję Panią Mariolę Kołcun ze stanowiska pełniącej obowiązki dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Nr 11 „Krasnala Hałabały” w Jeleniej Górze z dniem 20 kwietnia 2023 roku  
w związku ze złożoną rezygnacją.  
 

§ 2 
 
Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Marioli Kołcun jako 
pełniącej obowiązki dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Nr 11 „Krasnala Hałabały”  
w Jeleniej Górze. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry 
(-) 

Renata Kwiatek 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


